این کشور همزمان با بهار عرب در خاورمیانه،
همچنان بزرگترین زندان و یکی از سه زندان بزرگ جهان برای
روزنامهنگاران و وبنگاران بود. عراق (١٥٢) با از دست دادن ٢٢ رده

به جایگاه پیشین خود در سال مرگبار ٢٠٠٨ نزدیک شده است.

چین، ایران و سوریه در اخرین رده های جدول ردهبندی، سال جنبش،
بهار و سرکوب

پاریس ٥ بهمن ١٣٩٠، ٢٥ ژانویه ٢٠١٢ – گزارشگران بدون مرز دهمین
ردهبندی سالانهی آزادی مطبوعات در جهان را منتشر کرد. این ردهبندی
با همکاری صدها تن از روزنامهنگاران و کارشناسان رسانهها تهیه

شده است

دگرگونی دهمین ردهبندی با سرکوب و جنبشهای اعتراضی

«در دهمیـن ردهبنـدی آزادی مطبوعـات در جهـان تغییـرات بسـیارند.